
1 
 

 

Z á p i s 
z veřejného zasedání 

Zastupitelstva obce Dolní Slivno 
---------------------------------------------------------------------------------------  

Datum konání:   23.11.2017 od 18:00 hod.  
Místo konání:  Obecní úřad Dolní Slivno  
Přítomni: Mgr. Luboš Rambousek, Jaromír Štěpán, Mgr. Zuzana Sovová, Mgr., Marie 

Šestáková, David Štěpán, Ing. Zdeněk Fišer  
Omluven(a):  Mgr. Jaroslava Kubová 
Neomluven(a):  ---  
Ověřovatelé zápisu: Ing. Zdeněk Fišer, David Štěpán 
  
Program zasedání: 
  1) Úvod, zahájení  
  2) Volba ověřovatelů zápisu  
  3) Kontrola usnesení  
  4) Rozpočtové opatření  
  5) Informace o návrhu rozpočtu obce na r. 2018 a střednědobého výhledu obce na r. 2019 a 2020 
  6) Informace o návrhu rozpočtu  ZŠ na r. 2018 a střednědobého výhledu ZŠ na r. 2019 a 2020 
  7) Projednání odměn neuvolněných členů ZO dle zákona č. 318/2017 Sb.  
  8) Smlouvy kupní a o zřízení věcného břemene a zákazu zcizení 
  9) Školská rada – jmenování 
10) Žádosti občanů 
11) Informace starosty 
12) Diskuse  
13) Závěr  
  
Zahájení: zasedání bylo  řádně   svoláno,   program  byl  zveřejněn  od  16.11.2017 a je jako příloha 
součástí tohoto zápisu, přítomna je nadpoloviční většina členů zastupitelstva, a proto zasedání je 
schopné se usnášet. Místostarosta navrhl doplnit program jednání o bod:  Památný strom – lípa. 
Dále starosta vzhledem k typu žádostem občanů navrhuje změnit pořadí bodů jednání 7) 
Projednání odměn neuvolněných členů ZO dle zákona č. 318/2017 Sb. a 10) Žádosti občanů.  
Bylo konstatováno, že zápis z minulého veřejného zasedání byl řádně ověřen, byl vyvěšen na 
úřední i elektronické desce OÚ a nebyly k němu vzneseny žádné námitky, a proto jej pokládáme za 
schválený.  
Usnesení č. 80/11/2017 
Zastupitelstvo obce (dále jen ZO) schvaluje program zasedání jak byl zveřejněn od 16.11.2017 se 
změnou pořadí projednávaných bodů 7) a 10) a doplněný o bod: Památný strom – lípa. 
 - hlasování: pro  6, proti 0, zdrželo 0  

2) Volba ověřovatelů zápisu: byli navrženi zastupitelé Ing. Zdeněk Fišer a David Štěpán 
Usnesení č. 81/11/2017 
ZO schvaluje ověřovateli zápisu Ing. Zdeňka Fišera a Davida Štěpána 
- hlasování: pro 6, proti 0, zdrželo 0  
3) Kontrola usnesení ze  zasedání  Zastupitelstva obce Dolní Slivno: kontrola usnesení ze zasedání 
zastupitelstva obce konaného 26.10.2017. Kontrolní výbor nemá připomínky. 
ZO bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání konaného dne 26.10.2017. 
- hlasování: pro  6, proti 0, zdrželo 0  
 



2 
 

 
  
4) Rozpočtové opatření 
Starosta obce předložil návrh  rozpočtového  opatření č. 8/2017 se změnou stavu krátkodobých 
prostředků, která činí Kč  -3.226.614,29 (viz. příloha),  doplněný v příjmech o částku Kč 100.000,- 
(jedná se o poskytnutí dotace za soutěž Vesnice roku), kterou přislíbil Stř.kraj zaslat ještě do konce 
tohoto roku. Nejvyšší položku výdajů tvoří náklady na výstavbu bytového domu s MŠ, která bude 
vyrovnána dotací z MMR do konce tohoto roku. 
Usnesení č. 82/11/2017 
ZO schvaluje návrh rozpočtového opatření č. 8/2017 navýšené v příjmech o Kč 100.000,-  a ukládá 
účetní zapracovat do rozpočtu obce.  
- hlasování: pro 6 , proti 0, zdrželo 0  
 
5) Informace o návrhu rozpočtu obce na r. 2018 a střednědobého výhledu obce na r. 2019 a 2020 
Starosta obce předložil  ZO předpřipravený návrh rozpočtu na r. 2018 a střednědobý výhled obce 
na 2 roky (2019, 2020). V návrhu rozpočtu na r. 2018 budou mimo dokončení výstavby bytového 
domu s MŠ pouze menší investiční akce (např. opravy místních komunikací, projekt.příprava na 
výstavbu chodníků, čekárna a nová plocha pro kontejnery na odpady ve Slivínku, oprava střechy na 
sokolovně a výměna části veřejného osvětlení). 
Usnesení č. 83/11/2017 
ZO souhlasí s informací o předpřipraveném návrhu rozpočtu na r. 2018 a střednědobého výhledu 
obce na r. 2019 a 2020 a ukládá ZO dodat podněty a připomínky k doplnění návrhu rozpočtu do 
19.12.2017, aby mohl být návrh rozpočtu na r. 2018 schválen na ZO konaném 19.12.2017. 
- hlasování: pro 6 , proti 0, zdrželo 0  
 
6) Informace o návrhu rozpočtu  ZŠ na r. 2018 a střednědobého výhledu ZŠ na r. 2019 a 2020 
Novelou zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, s účinností 
od 21. 2. 2017 je příspěvkovým organizacím stanovena povinnost sestavovat rozpočet (plán 
výnosů a nákladů) na kalendářní rok a střednědobý výhled rozpočtu na 2 roky následující po roce, 
na který je sestavován rozpočet, a kraji povinnost schválit rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu 
jím zřízených příspěvkových organizací. 
Ředitelka ZŠ PaeDr. Volprechtová předložila ZO k projednání návrh rozpočtu ZŠ  na r. 2018 ve výši 
Kč 1.322.000,- a střednědobý výhled ZŠ na r. 2019 a 2020 projednané a schválené školskou radou. 
Usnesení č. 84/11/2017 
ZO souhlasí s návrhem rozpočtu ZŠ Dolní Slivno a ukládá starostovi zapracovat do návrhu rozpočtu 
obce na r. 2018 v požadované výši.  
- hlasování: pro 6, proti 0, zdrželo 0  
 
7) Žádosti občanů – několik občanů, kteří byli schváleni jako kupci pozemků v lokalitě za Teskem 

projevilo zájem o doplnění spolumajitelů. Jedná se o tyto pozemky a osoby:  

 
p.č. Kupující  

Spoluvlastnictví  na žádost 
kupujícího trvale bytem Spoluvlastnictví  

 

 
824 Heřman Jiří Iva Heřmanová Dolní Slivno  

Společné jmění 
manželů 

 

 
32/14 

Mandík 
Vladimír Maršálková Tereza Praha 8                                   Každý 1/2 

 

 
32/23 

Trpišovská 
Lucie Šíp Jan Kolín  Každý 1/2 

 

 
32/18 

Bulanda 
Miroslav              Miler David Praha                                          Každý 1/2 

 



3 
 

 
32/20 

Srbková 
Aneta Bobáľ Patrik Lučenec                              Každý 1/2 

 
 

 32/21 
Čorba 

Mikuláš Čorbová Stanislava Čerhov 
Společné jmění 

manželů 
 Usnesení č. 85/11/2017 

ZO souhlasí s doplněním spoluvlastníků na žádost kupujících pozemků pro výstavbu rodinných domů v k.ú. 
Dolní Slivno takto:  

       

 
p.č. Kupující  

Spoluvlastnictví  na 
žádost kupujícího trvale bytem Spoluvlastnictví  

 

 
824 Heřman Jiří Iva Heřmanová Dolní Slivno  

Společné jmění 
manželů 

 

 
32/14 

Mandík 
Vladimír Maršálková Tereza Praha 8                                   Každý 1/2 

 

 
32/23 

Trpišovská 
Lucie Šíp Jan Kolín  Každý 1/2 

 

 
32/18 

Bulanda 
Miroslav              Miler David Praha                                          Každý 1/2 

 

 
32/20 

Srbková 
Aneta Bobáľ Patrik Lučenec                              Každý 1/2 

 
 

 32/21 
Čorba 

Mikuláš Čorbová Stanislava Čerhov 
Společné jmění 

manželů 
  

- hlasování: pro 6, proti 0, zdrželo 0  
 

  8) Smlouvy kupní a o zřízení věcného břemene a zákazu zcizení 
Starosta uvedl, že byly uhrazeny zálohy případně celá cena pozemku od těchto kupujících : 
Manžel Václav,  Vašátko Martin,  Šesták Vojtěch,  Heřman Jiří a Heřmanová Iva, Heřmanová Libuše, 
Trpišovská Lucie a Šíp Jan, Čorba Mikuláš, Mandík Vladimír a Maršálková Tereza, Trefil Ivan, 
Bulanda Miroslav a Miler David, Kolek Pavel, Srbková Aneta a Bobáľ Patrik, Havránek Petr. 
Současně byly dobudovány vodovodní přípojky a je možné je na základě zveřejněného záměru 
také převést na kupující. Starosta navrhuje svolat schůzku všech kupujících po obdržení kolaudace 
vodovodu, na které   budou  informováni   o dalším postupu a také budou dohodnuty termíny 
kupních smluv.  
Usnesení č. 86/11/2017 
ZO schvaluje uzavření Smlouvy kupní a o zřízení věcného břemene a zákazu zcizení s těmito 
kupujícími :   

       

 

p.č. výměra /m2 kupující trvale bytem celk.cena pozemku 
 

 

32/19 848 Manžel Václav Dolní Slivno  593 600 Kč 
 

 

32/24 997 Vašátko Martin Benátky n.Jiz.                    697 900 Kč 
 

 

32/22 944 Šesták Vojtěch Slivínko  660 800 Kč 
 

 

824 859 Heřman Jiří a Iva Dolní Slivno  601 300 Kč 
 

 

822 818 Heřmanová Libuše Dolní Slivno  572 600 Kč 
 

 

32/23 950 
Trpišovská Lucie               
Šíp Jan 

Dolní Slivno                
Kolín  665 000 Kč 

  32/21 888 Čorba Mikuláš Čerhov 621 600 Kč 
 

 

32/14 830 
Mandík Vladimír              
Maršálková Tereza Praha 8                                   581 000 Kč 

 
 

32/15 995 Trefil Ivan Praha 6 696 500 Kč 
 

 

32/18 873 
Bulanda Miroslav             
Miler David 

Kolín   
 Praha                                     611 100 Kč 

 
 

32/25 961 Kolek Pavel Dolní Slivno  672 700 Kč 
 



4 
 

 

32/20 710 
Srbková Aneta         
Bobáľ Patrik 

Chotětov                 
Lučenec                              497 000 Kč 

 
 

32/17 886 Havránek Petr Jablonné v Podještědí      620 200 Kč 
 

 

  11559     8 091 300 Kč 
 

       

              

- hlasování: pro 6 , proti 0, zdrželo 0  
 
  9) Školská rada – jmenování 
Byla ustavena nová školská rada. Paní Mgr. Zuzana Sovová ukončuje členství  ve školské radě jako 
zástupce obce. Navržena nově byla paní Marie Šestáková. Další jednání školské rady bude v květnu 
2018. 
Usnesení č. 87/11/2017 
ZO jmenuje do školské rady paní Marii Šestákovou jako zástupce obce Dolní Slivno. 
- hlasování: pro 6 , proti 0, zdrželo 0  
 
10) Památný strom – lípa 
Místostarosta informoval, že v době vichřice dne 29.10. 2017 byla poškozena památná lípa před 
rodin. domem Davida Štěpána, který byl pádem větve poškozen. Jedná se o strom, který je na 
veřejném prostranství, ovšem na pozemku ve vlastnictví pana Davida Štěpána.  Vzhledem k tomu, 
že strom byl vyhlášen jako památný Úřadem Mladá Boleslav, není možné zasahovat do stromu bez 
posudku arboristy a schválení zásahu odborem životního prostředí.  Náklady na sanaci stromu jsou 
dle posudku ve výši Kč 25.000,- až 30.000,-. Vzhledem k významu stromu navrhl starosta finanční 
dar na údržbu stromu pro p. Davida Štěpána v maximální výši Kč 30.000,-, který bude proplacen 
oproti faktuře za sanaci stromu certifikovaným arboristou. Současně v r. 2018 požádá p. David 
Štěpán Agenturu ochrany přírody a krajiny o dotaci na údržbu památného stromu. V případě 
obdržení dotace tuto daruje zpět obci Dolní Slivno. 
Usnesení č. 88/11/2017 
ZO souhlasí s poskytnutím finančnímu daru na sanaci památného stromu – lípy před rodin. domem 
Davida Štěpána v max. výši Kč 30.000,-, který bude proplacen oproti faktuře za práce provedené 
certifikovaným arboristou.  
- hlasování: pro 6 , proti 0, zdrželo 0  
 
11) Projednání odměn neuvolněných členů ZO dle zákona č. 318/2017 Sb.  
Starosta obce upozornil, že s účinností od 1.1.2018 dochází (novelou zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích /obecní zřízení/, a nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev 
územních samosprávných celků) ke změnám v odměňování členů zastupitelstev obcí. U obcí 
s počtem obyvatel s trvalým pobytem od 301 do 600 mohou být neuvolněným členům 
zastupitelstva obce poskytovány měsíční odměny v následující výši: 

Funkce 
Odměna za měsíc 

(v Kč) 

starosta obce 12.297,- až 24.593,- 

místostarosta 0,- až 22.134,- 

předseda výboru ZO 0,- až 2.459,- 

člen výboru ZO 0,- až 2.049,- 

předseda komise 0,- až 2.459,- 

člen komise 0,- až 2.049,- 

člen zastupitelstva obce bez další funkce 0,- až 1.230,- 



5 
 

O konkrétní výši měsíčních odměn neuvolněných členů zastupitelstva obce rozhoduje 
zastupitelstvo obce. 
V případě souběhu výkonu více funkcí může být neuvolněnému členovi zastupitelstva obce 
poskytnuta odměna až do výše souhrnu odměn za tři různé funkce, přičemž do souhrnu lze 
zahrnout pouze odměny za výkon funkce předsedy nebo člena výboru zastupitelstva obce a 
předsedy nebo člena komise.  
V návaznosti na shora uvedené navrhl starosta obce schválit novou výši měsíčních odměn 
neuvolněných členů zastupitelstva obce od 1.1.2018. Tyto odměny budou ve stejné výši, jako 
doposud, pouze odměna starosty bude navýšena o Kč 297,- tak, aby dosáhl minimální měsíční 
odměny dle zákona. Odměny zůstanou stejné, tak jak byly schváleny na počátku volebního období, 
ale je nutné je znovu schválit dle nového zákona.  
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s ust. § 72 odst. 2) a 3) a § 84 odst. 2) písm. n) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění účinném od 1.1.2018, a s nařízením vlády č. 
318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, s účinností od 
1.1.2018 neuvolněným členům zastupitelstva obce výši měsíčních odměn (odměn za měsíc) za 
výkon funkce: 

Funkce 
Odměna za měsíc 

(v Kč) 

starosta obce 12.297,-Kč 

místostarosta  3.000,-Kč 

předseda výboru ZO  1.600,-Kč 

člen výboru ZO    800,-Kč 

člen zastupitelstva obce       0,-Kč 

 
Výše stanovených odměn se stanovuje s výjimkou odměn za výkon funkcí u těchto členů 
zastupitelstva obce: p. Ing. Zdeňka Fišera p. Jaromíra Štěpána, u nichž se odměna za výkon jejich 
funkcí stanovuje ve výši nula Kč.  

V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována: 
 
Usnesení č. 89/11/2017 
Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s ust. § 72 odst. 2) a 3) a § 84 odst. 2) písm. n) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění účinném od 1.1.2018, a s nařízením vlády č. 
318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, s účinností od 
1.1.2018 neuvolněným členům zastupitelstva obce výši měsíčních odměn (odměn za měsíc) za 
výkon funkce :  

Funkce 
Odměna za měsíc 

(v Kč) 

starosta obce 12.297,-Kč 

místostarosta  3.000,-Kč 

předseda výboru ZO  1.600,-Kč 

člen výboru ZO    800,-Kč 

člen zastupitelstva obce       0,-Kč 

Výše stanovených odměn se stanovuje s výjimkou odměn za výkon funkcí u těchto členů 
zastupitelstva obce: p. Ing. Zdeňka Fišera p. Jaromíra Štěpána, u nichž se odměna za výkon jejich 
funkcí stanovuje ve výši nula Kč.  
- hlasování: pro 6 , proti 0, zdrželo 0  
 



6 
 

 
12) Informace starosty 

 Kontrola ZPŠ – od 26.10.2017 probíhala kontrola dokladů na mzdy na  Zaměstnanecké pojišťovně 

Škoda v Mladé Boleslavi za sledované období 1/2011 až  9/2017. Závěr kontroly – Dlužné pojistné 

na veřejné zdravotní pojištění činí Kč 0,-. Vše bez závad. 

 PD rybníky – firma Arboplan zkrachovala, projektanti se nabídli dokončit práce pod jinou firmou – 

Acoma Trade, s.r.o. za stejných podmínek a předložili Dohodu o postoupení závazků a pohledávek. 

Do konce ledna vypracuje projektantka studii území kolem rybníků. Prostor bude vyžadovat výrazné 

kácení – stromy jsou za životností ve špatném stavu.  

 Vinice – Armáda ČR nabízí k prodeji část areálu Vinice, ubytovnu, přilehlé pozemky a protiatomový 

kryt – vyvolávací cena 5 mil. Kč.  

 Pozemky pro stavbu RD – 14.11.2017 proběhla kolaudace vodovodu. Vodoprávní úřad požadoval 

doplnění dokladů a VaK drobné úpravy. Po odstranění následně  bude vydán kolaudační souhlas. 

Starosta poté osloví zájemce, aby podepsali Kupní smlouvu.  

Paní Heřmanová Libuše předložila situaci plánovaného RD. Každý dům bude posouzen zastupiteli na 

pracovních jednáních  z hlediska umístění na pozemek a orientace domu, zda zapadá urbanisticky 

do koncepce lokality. Následně bude vydáno vyjádření.  Umístění domu i orientace domu na 

pozemku  č. 822 a 357/4 je v souladu s koncepcí lokality.  

 Bytový dům s MŠ – stavba pokračuje dle harmonogramu. V pátek 24. 11 přijede kontrola z MMR na 

část stavby -  Bytový dům.  Bude třeba vyřešit svah směrem k Manželům, například vybudováním 

opěrné zdi.  

 Ampermarket – Smlouva o dodávkách elektřiny končí 31. 12. 2017. Starosta osloví ČEZ a 

Ampermarket a po posouzení cen a podmínek ZO rozhodne o novém poskytovateli opět na tři roky.  

 Pobíhající psi – starosta informoval o možných řešeních při volném pobíhání psů.  

a) pobíhající pes po obci bez majitele je přestupek, který řeší přestupková komise v Benátkách nad 

Jizerou. Nahlásit tuto událost musí přímý svědek. Následuje správní řízení, které majiteli udělí 

pokutu. Přestupek lze i písemně sepsat na obci a opět zaslat na přestupkovou komisi, ale očitý 

svědek se musí jednání zúčastnit.  

b) vyhláška č. 10/2010 o veřejném pořádku, opatření k jeho zabezpečení a čistotě obci uvádí 

pravidla pro pohyb psů v obci. Je tam vyznačeno území, kde se musí vodit pes na vodítku. Toto 

území bude rozšířeno na celé zastavěné území obce.   

 Lékárnička na sokolovnu – byla zakoupena a bude umístěna ve vstupní chodbě sokolovny. 

 Kamera na sokolovnu – na sokolovnu bude umístěna kamera do vstupní chodby, která bude 

evidovat čas příchodu a odchodu návštěvníků. Dochází k neplaceným návštěvám a dokonce zde byl 

i pes. Zvířata mají na sokolovnu zákaz vstupu.  Pronájem sálu sokolovny je ve výši 100 Kč za každou 

započatou hodinu s platbou na obecním úřadě (je možné platit i více návštěv najednou za jeden 

měsíc).   

13) Diskuse 
P. Ladislav Urban ml. se dotazoval na podmínky přidělování bytů v bytovém domě pro seniory.  
Starosta informoval, že základním kritériem je věk nad 65 let a soběstačnost. Podrobná kritéria 
budou navržena ZO, přičemž zvýhodněni budou občané s trvalým bydlištěm v Dolním Slivně. 
V případě neobsazení bytů bude možné pronajmout i občanům z okolních obcí. Nájem bude 
regulovaný MMR, cena cca Kč 2.500,- za byt + energie + služby (dle výměry bytu). Podrobné 
informace budou uvedeny v příštím čísle Dolnoslivenského zpravodaje.  
Paní Libuše Heřmanová upozornila na stav stromů kolem rybníka. Místostarosta informoval o 
nutnosti provést prořezy a kácení stromů po celé obci, protože končí životnost řady z nich. 

 
14) Závěr 



7 
 

Zastupitelstvo projednalo a schválilo: 
Usnesení č. 80/11/2017 
Zastupitelstvo obce (dále jen ZO) schvaluje program zasedání jak byl zveřejněn od 16.11.2017 se 
změnou pořadí projednávaných bodů 7) a 10) a doplněný o bod: Památný strom – lípa. 
Usnesení č. 81/11/2017 
ZO schvaluje ověřovateli zápisu Ing. Zdeňka Fišera a Davida Štěpána 
- hlasování: pro 6, proti 0, zdrželo 0  
Usnesení č. 82/11/2017 
ZO schvaluje návrh rozpočtového opatření č. 8/2017 navýšené v příjmech o Kč 100.000,-  a ukládá 
účetní zapracovat do rozpočtu obce.  
Usnesení č. 83/11/2017 
ZO souhlasí s informací o předpřipraveném návrhu rozpočtu na r. 2018 a střednědobého výhledu 
obce na r. 2019 a 2020 a ukládá ZO dodat podněty a připomínky k doplnění návrhu rozpočtu do 
19.12.2017, aby mohl být návrh rozpočtu na r. 2018 schválen na ZO konaném 19.12.2017. 
Usnesení č. 84/11/2017 
ZO souhlasí s návrhem rozpočtu ZŠ Dolní Slivno a ukládá starostovi zapracovat do návrhu rozpočtu 
obce na r. 2018 v požadované výši.  
Usnesení č. 85/11/2017 
ZO souhlasí s doplněním spoluvlastníků na žádost kupujících pozemků pro výstavbu rodinných domů v k.ú. 
Dolní Slivno takto:  

       

 
p.č. Kupující  

Spoluvlastnictví  na 
žádost kupujícího trvale bytem Spoluvlastnictví  

 

 
824 Heřman Jiří Iva Heřmanová Dolní Slivno  

Společné jmění 
manželů 

 

 
32/14 

Mandík 
Vladimír Maršálková Tereza Praha 8                                   Každý 1/2 

 

 
32/23 

Trpišovská 
Lucie Šíp Jan Kolín  Každý 1/2 

 

 
32/18 

Bulanda 
Miroslav              Miler David Praha                                          Každý 1/2 

 

 
32/20 

Srbková 
Aneta Bobáľ Patrik Lučenec                              Každý 1/2 

 
 

 
32/21 

Čorba 
Mikuláš Čorbová Stanislava Čerhov 

Společné jmění 
manželů 

  

Usnesení č. 86/11/2017 
ZO schvaluje uzavření Smlouvy kupní a o zřízení věcného břemene a zákazu zcizení s těmito 
kupujícími :   

       

 

p.č. výměra /m2 kupující trvale bytem celk.cena pozemku 
 

 

32/19 848 Manžel Václav Dolní Slivno  593 600 Kč 
 

 

32/24 997 Vašátko Martin Benátky n.Jiz.                    697 900 Kč 
 

 

32/22 944 Šesták Vojtěch Slivínko  660 800 Kč 
 

 

824 859 Heřman Jiří a Iva Dolní Slivno  601 300 Kč 
 

 

822 818 Heřmanová Libuše Dolní Slivno  572 600 Kč 
 

 

32/23 950 
Trpišovská Lucie               
Šíp Jan 

Dolní Slivno                
Kolín  665 000 Kč 

  32/21 888 Čorba Mikuláš Čerhov 621 600 Kč 
 

 

32/14 830 
Mandík Vladimír              
Maršálková Tereza Praha 8                                   581 000 Kč 

 
 

32/15 995 Trefil Ivan Praha 6 696 500 Kč 
 



8 
 

 

32/18 873 
Bulanda Miroslav             
Miler David Kolín                                          611 100 Kč 

 
 

32/25 961 Kolek Pavel Dolní Slivno  672 700 Kč 
 

 

32/20 710 
Srbková Aneta         
Bobáľ Patrik 

Chotětov                 
Lučenec                              497 000 Kč 

 
 

32/17 886 Havránek Petr Jablonné v Podještědí      620 200 Kč 
 

 

  11559     8 091 300 Kč 
 

        
Usnesení č. 87/11/2017 
ZO jmenuje do školské rady paní Marii Šestákovou jako zástupce obce Dolní Slivno. 
Usnesení č. 88/11/2017 
ZO souhlasí s poskytnutím finančnímu daru na sanaci památného stromu – lípy před rodin. domem 
Davida Štěpána v max. výši Kč 30.000,-, který bude proplacen oproti faktuře za práce provedené 
certifikovaným arboristou.  
Usnesení č. 89/11/2017 
Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s ust. § 72 odst. 2) a 3) a § 84 odst. 2) písm. n) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění účinném od 1.1.2018, a s nařízením vlády č. 
318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, s účinností od 
1.1.2018 neuvolněným členům zastupitelstva obce výši měsíčních odměn (odměn za měsíc) za 
výkon funkce :  

Funkce 
Odměna za měsíc 

(v Kč) 

starosta obce 12.297,-Kč 

místostarosta  3.000,-Kč 

předseda výboru ZO  1.600,-Kč 

člen výboru ZO    800,-Kč 

člen zastupitelstva obce       0,-Kč 

Výše stanovených odměn se stanovuje s výjimkou odměn za výkon funkcí u těchto členů 
zastupitelstva obce: p. Ing. Zdeňka Fišera p. Jaromíra Štěpána, u nichž se odměna za výkon jejich 
funkcí stanovuje ve výši nula Kč.  
 
 
Přílohy : Prezenční listina, Rozpočtové opatření č. 8/2017 
Závěr:   veřejné zasedání ZO Dolní Slivno ukončeno v 19.45 hod.  
Zapsala :    Jaroslava Novotná 
 
Ověřovatelé zápisu :  Ing. Zdeněk Fišer    …………………………  
 

           David Štěpán       …………………………  
 
 
 
 

Vyvěšeno :  1.12.2017        …………………………………… 
Sejmuto :       Mgr. Luboš Rambousek starosta obce 


